

Pebel ApS

Pebelvej 19
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2020

Dennis Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pebel ApS
Pebelvej 19
7130 Juelsminde

CVR-nr: 38331833
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning, salg og reparation af campingvogne og haveservice samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 66.947, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		102.862	-45.107
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.743	-5.589
Resultat af ordinær primær drift		82.119	-50.696
Ordinært resultat før skat		82.119	-50.696
Skat af årets resultat	1	-15.172	6.484
Årets resultat		66.947	-44.212
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.947	-44.212
I alt		66.947	-44.212

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		175.513	16.771
Materielle anlægsaktiver i alt		175.513	16.771
Anlægsaktiver i alt		175.513	16.771
Udsudte skatteaktiver		0	10.595
Tilgodehavender moms og afgifter		8.705	3.373
Tilgodehavender i alt		8.705	13.968
Likvide beholdninger		4.938	16.893
Omsætningsaktiver i alt		13.643	30.861
Aktiver i alt		189.156	47.632

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		7.829	-59.118
Egenkapital i alt		57.829	-9.118
Hensættelse til udskudt skat		4.577	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.577	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.650	6.400
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		92.330	29.330
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.770	21.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		126.750	56.750
Gældsforpligtelser i alt		126.750	56.750
Passiver i alt		189.156	47.632

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-15.172	6.484
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-15.172	6.484

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pebelgaard Holding ApS (administrationsselskab).

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019 0
------------------------------------	-----------